

**Street Food Vejle ApS
Dæmningen 44A 1. 1, 7100 Vejle**

Årsrapport

2024

CVR-nr. 39 10 69 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Heinrich Schrøder
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Street Food Vejle ApS Dæmningen 44A 1. 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 10 69 30
	Stiftet: 20. november 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Heinrich Schrøder, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 56.865 kr. mod 621.035 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.629 kr. mod -710.839 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2024 steget med 146.324 kr., nemlig fra 7.701 kr. til 154.025 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	56.865	621.035
2 Personaleomkostninger	-11.637	-1.035.591
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.000	-55.000
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-203.568</u>
Driftsresultat	-9.772	-673.124
Andre finansielle indtægter	264	525
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-44.121</u>	<u>-38.240</u>
Resultat før skat	-53.629	-710.839
Årets resultat	-53.629	-710.839
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-53.629</u>	<u>-710.839</u>
Disponeret i alt	-53.629	-710.839

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.500	137.500
Materielle anlægsaktiver i alt	82.500	137.500
Anlægsaktiver i alt	82.500	137.500
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	16.162
Varebeholdninger i alt	0	16.162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.552	30.541
Andre tilgodehavender	0	76.300
Tilgodehavender i alt	28.552	106.841
Likvide beholdninger	154.025	7.701
Omsætningsaktiver i alt	182.577	130.704
Aktiver i alt	265.077	268.204

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.354.867	-1.301.238
Egenkapital i alt	-1.304.867	-1.251.238
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.478	124.741
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.536.116	1.192.228
Anden gæld	26.350	202.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.569.944	1.519.442
Gældsforpligtelser i alt	1.569.944	1.519.442
Passiver i alt	265.077	268.204

- 1 Kapitalberedskab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-590.399	-540.399
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-710.839</u>	<u>-710.839</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-1.301.238	-1.251.238
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-53.629</u>	<u>-53.629</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.354.867</u>	<u>-1.304.867</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Regnskabsåret har været præget af nedlukningen af aktiviteten i selskabet. Man har drevet et Streetfood sted i Vejle, som er lukket ned i løbet af 2024.

Selskabets ejer vil starte ny aktivitet op i selskabet i 2025 og forventer, at driften heraf vil kunne reetablere egenkapitalen inden for en kortere årrække.

Selskabets ejer har støttet op om driften med et udlån på 1.536 t.kr. Ejeren har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen afgivet en tilbagetrædelseserklæring på dette udlån, der løbet indtil aflæggelsen af årsrapporten for 2025.

På baggrund heraf aflægger ledlesens årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.316	1.015.250
Andre omkostninger til social sikring	0	9.158
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.321</u>	<u>11.183</u>
	<u>11.637</u>	<u>1.035.591</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.888	38.155
Andre finansielle omkostninger	<u>233</u>	<u>85</u>
	<u>44.121</u>	<u>38.240</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Havana Holding ApS CVR-nr. 20 79 17 72. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.